
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/ 400/2014 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 25.06.2014r. 

 

 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Gołuchów 

 

 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                    

(t.j. Dz.U. 2013, poz. 594 ze zm.), Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Statut Młodzieżowej Rady Gminy Gołuchów określony Załącznikiem Nr 1 do Uchwały                         

Nr XXVIII/336/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30.09.2013r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy Gołuchów otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                                                       /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


